
会員各位  様 
                           （公社）大分県臨床検査技師会 

                                    臨 床 検 査 総 合 部 門  
                                   部 門 長  山 下  広 光  
 

臨床検査総合部門（第 1 回）研修会のご案内 
          
時下、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

今回 医療法改正に伴い検査室がなすべきところを再度見直すべく研修会を企画 

いたしました。 

お忙しいとは存じますが多数のご参加よろしくお願いいたします。 

 

記 

 
日時：令和 6 年 6 月 7 日 （金曜日） 18：30～19：30 
場所：Zoom を使用した Web 研修会  

 
講演： 「医療法改正（復習）」 ～検査室に求められている事～ 

講師：  伊賀上 郁 技師 （東部保健所） 
 
  参加費： 技師会会員 医団協会員  無料    非会員： ５０００円 
 
 
【WEB 研修会参加方法】 
 日臨技ホームページ会員専用サイトの事前参加申請よりから当該研修会を選択し 
（主催 大分県）事前参加申し込みをおこなってください。 
視聴 URL は、事前に参加申込者へメール配信いたします。 
参加申し込み期限は 6 月 4 日（火）までとなっております。 

 
 また研修会終了後に起動する Zoom アンケートを送信していただきますと生涯教育履修点

数（基礎 20 点）が付与されます。 
尚、技師会会員以外（賛助会員等）の方で参加希望の方は、下記問い合わせ先までご連絡

ください。 
 
                     連絡・問い合わせ先 

だいかく病院 検査科  山下 広光  

TEL：097-569-8860 090-3601-8830  

E-mail：hirosanct@fancy.ocn.ne.jp 


